
Strona 1 z 1 
Zarządzenie  nr 988 /2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

Z dnia   09 kwietnia 2024 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 988 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 9 kwietnia 2024 roku 

w  sprawie powołania Zastępcy Wójta 
 
 
Na podstawie art.  26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023r. poz.40 ze zm.) w zw z art. 4 ust.1 pkt.2  ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. 2022 poz.530 )oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Panią Monikę Myrdzio na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem 9 kwietnia 2024 roku. 

2. Powołanie powoduje  nawiązanie stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy,                              

w Urzędzie Gminy Wińsko z dniem określonym w pkt 1. 

3. Wygaśnięcie mandatu Wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem zastępcy  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 


